08 יולי 2020
ט"ז בתמוז תש"פ

עמוד 1/3

הנדון: סיכום ועדה למיגור אלימות שהתקיימה באמצעות ZOOM

מיום 7/7/20

מנהלת חט"ב הראשונים אביגיל קרפל ראש העירייה אמיר כוכבי
מנהל היחידה לקידום נוער זיגו קוגן יו"ר הועדה, סגנית ומ"מ יעל עבוד ברזילי
מנהלת חינוכית טיפולית, קידום נוער רינה הופמן סגן ראש העירייה מאיר חלוואני
מתנדב סיירת הורים